
                                                                      

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного  

избирательного округа № 3 по выборам депутатов Законодательного Собрания  

              Санкт-Петербурга седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 августа 2021 года  № 14-9 

Санкт-Петербург 

 

 

О формировании Группы контроля за изготовлением и доставкой 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 3 

 

         Руководствуясь статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 18  

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 3 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а:  

1. Сформировать Группу контроля за изготовлением и доставкой 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 3 в составе:  

1) Алексеев В.Е. - председатель Территориальной избирательной комиссии  

№ 18; 

2) Чиканчи Е.А. - секретарь Территориальной избирательной комиссии   № 18; 

3) Васильева Д.В. - член Территориальной избирательной комиссии № 18  

с правом решающего голоса. 



2. Разместить настоящее Решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии №18 Алексеева В.Е. 

 

 

 

Председатель ТИК № 18                                                                                 В.Е. Алексеев 

 

Секретарь ТИК № 18                                                                                       Е.А. Чиканчи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


